
Obec Hnojice 

Hnojice čp. 117 

785 01 Šternberk 

______________________________________________________ 

Platba poplatků za komunální odpad a psa v roce 2023 
 

Platba za komunální odpad 

Platba za kalendářní rok činí: 

600,- Kč / osoba  

450,- Kč / osoba, která k 1. 1. 2023 dovršila 70 let věku 

600,- Kč / majitel nemovitosti, na které není nikdo přihlášen k trvalému pobytu 

Od poplatku jsou osvobozeny děti mladší 3 let. 

 

Platba za psa 

Platba za kalendářní rok činí: 

120,- Kč za prvního psa 

240,- Kč za druhého a každého dalšího psa stejného majitele 

  60,- Kč za prvního psa u osob, které jsou ve starobním nebo invalidním 

důchodu 

120,- Kč za druhého a každého dalšího psa stejného majitele, který je ve 

starobním    nebo invalidním důchodu 

 

Úhradu můžete provést dvěma způsoby: 

➢ v hotovosti na pokladně obecního úřadu v úředních hodinách: 

• pondělí, středa 7:30-11:30, 12:30-16:30 

 

➢ převodem na bankovní účet obce č. 1801713339/0800, 

variabilní symbol: číslo popisné 

 
 

Splatnost poplatků je do 30. 6. 2023. 

 

 


